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Faste saker 
 
 
30.04.2020 Kommunestyret: 
Handsaming i møtet: 
 
Minneord om Brigt Olav Gåsdal 
Møtet vart innleia med at ordførar Knut Harald Frøland (Bl) las opp minnneord om Brigt Olav Gåsdal 
(Ap), som gjekk bort 17.04.2020. Etter minneordet var det eitt minutt stillheit. Ordføraren las òg opp 
minneordet heilt i slutten av møtet, på grunn av at det var problem med direktestreaminga i starten 
av møtet.  
 
Godkjenning av møteinnkaling og sakliste 
Godkjent utan merknader. 
 
Eventuelle merknar til protokoll frå førre møte 
Ingen merknader.  
 
 
Orienteringssaker: 
 
Orientering frå leiar og nestleiar i ungdomsrådet 
Leiar Mia Holdhus og nestleiar Ida Skulstad Haugen frå ungdomsrådet orienterte om rolla til 
ungdomsrådet, og om kva saker ungdomsrådet for tida arbeider med og er mest opptekne av. Dei 
orienterte vidare om at ungdomsrådet vil koma med framlegg om å få talerett i formannskapet og 
kommunestyret. Dei vil òg senda ein e-post til medlemmene i kommunestyret med meir informasjon.   
 
Orientering om koronasituasjonen i Samnanger 
Rådmann Charlotte Hageberg orienterte om status i Samnanger. Pr. 30.04.2020 har ingen i 
Samnanger fått påvist smitte av koronaviruset. Rådmannen orienterte om at planen no er å gå 
gradvis tilbake til normal drift i alle einingane, men at kommunen likevel er førebudd på at det kan 
koma smitte til Samnanger.    
 
 



Grunngjevne spørsmål:  
Grunngjeve spørsmål frå Øyvind Strømmen (MDG) om det gamle deponiet i Gruvo 
Øyvind Strømmen las opp spørsmåla. Etter dette las rådmann Charlotte Hageberg opp notat med 
svar på spørsmåla. Notatet ligg som vedlegg til møteprotokollen.  
 
 
Utvalet sitt kvarter:  
 
Ønske om metall- og glaskonteiner og  søppeldunk i "Donaldfjøra"  
Monica Tjønna (Sp) viste til at det er mykje glasbrot og søppel i "Donaldfjøra" (Gjerde 
friluftsområde), og spurde om kommunen kan få sett opp ein glass- og metallkonteiner og ein 
søppeldunk der. Rådmann Charlotte Hageberg svarte at bør vera ei enkel sak å få på plass ein 
konteiner som ting kan kastast i.  
 
Gang-/sykkelveg og VA i Eikedalen 
Monica Tjønna (Sp) spurde om status for arbeidet med gang-/sykkelveg og VA i Eikedalen. Rådmann 
Charlottte Hageberg svarte at ho må få koma tilbake til svar på dette spørsmålet.  
 
Koronasituasjonen i Samnanger 
Anja Elisabeth Gjerde Markhus (Bl) uttrykte bekymring rundt situasjonen. Ho oppmoda om at 
kommunen sender ut påminning til innbyggjarane om å halda fram med smitteførebyggande 
åtferd/tiltak. Rådmann Charlotte Hageberg orienterte om planlagt utsending av sms til innbyggjarane 
med slik påminning.  
 
Spørsmål om bruk av midlar frå arv gitt til Samnangerheimen 
Solveig Vassenden (Bl) viste til arvegåva som vart gitt til Samnangerheimen for nokre år sidan, og 
spurde om kva midlane frå arven som var disponible i 2019 vart brukte til. Rådmann Charlotte 
Hageberg svarte seinare i møtet  -  etter å ha rådført seg med einingsleiar  - at midlane for 2019 vart 
brukte til utskifting av ein del gamle senger, oppgradering/utviding av datanettet (slik at det no er 
internettdekning på heile sjukeheimen) og bygging/tilrettelegging av skjerma avdeling.   
 
Montering av heis eller tilsvarande på kommunehuset 
Odd Arne Haga (Frp) viste til vedtak i kommunestyret 05.12.2019 i sak 096/2019, om at 
administrasjonen i første halvår 2020 skal leggja fram sak om montering av heis eller tilsvarande på 
kommunehsuet. Han spurde om framdrifta i saka. Rådmann Charlotte Hageberg orienterte om at 
firmaet som har gjort tilstandsvurdering av ungdomsskulen og kommunehuset, òg har sett på 
moglegheit for montering av heis eller tilsvarande på kommunehuset. Heissjakta på kommunehuset 
er ikkje aktuell å bruka, andre løysingar må derfor vurderast og teknisk drift er i gang med å sjå på 
dette. Sak om dette vil truleg kunne leggjast fram for kommunestyret i juni. 
 
Utgreiing av grense på to kilometer mellom heim og skule for å få innvilga gratis skuleskyss 
Odd Arne Haga (Frp) viste til vedtak i kommunestyret 05.12.2019 i sak 095/2019, om 
moglegheitsstudie der mellom anna innføring av grense på to kilometer mellom heim og skule for å 
få innvilga gratis skuleskyss, skal utgreiast. Han spurde om framdrifta i denne saka. Rådmann 
Charlotte Hageberg orienterte om at administrasjonen hadde planlagt å begynna på dette arbeidet i 
mars, men at arbeidet måtte utsetjast på grunn av svært mykje ekstraarbeid i samband med 
koronakrisa. Ho orienterte vidare om at administrasjonen ikkje kjem til å rekka å få gjort denne 
utgreiinga før sommarferien.  
 
Moglegheitsstudie for 1-10 skule m.m. 
Odd Arne Haga (Frp) viste til vedtak i kommunestyret 05.12.2019 i sak 095/2019 om 
moglegheitsstudie, og spurde om framdrifta i denne saka. Rådmann Charlotte Hageberg orienterte 
om at administrasjonen hadde planlagt å begynna på dette arbeidet i mars, men at arbeidet måtte 
utsetjast på grunn av svært mykje ekstraarbeid i samband med koronakrisa. Ho orienterte vidare om 
at administrasjonen ikkje kjem til å rekka å få gjort denne moglegheitsstudien før sommarferien.  



 
Ekstern tilstandsvurdering av ungdommsskulen og kommunehuset 
Odd Arne Haga (Frp) viste til vedtak i kommunestyret 05.12.2019 i sak 096/2019, om at det skal 
gjennomførast ei ekstern tilstandsvurderng av ungdomsskulen og kommunehuset. Han spurde om 
framdrifta i denne saka. Rådmann Charlotte Hageberg om at rapporten frå den eksterne 
tilstandsvurderinga er ferdig. Kostnaden med rapporten var ca. 60 000 kroner. Sak om dette vil truleg 
kunne leggjast fram for kommunestyret i juni. 
 
Behov for opprydding etter hogst/skogrydding langs kraftlinjer 
Linda Haug Kollbotn (Frp) viste til hogst/skogrydding langs kraftlinjer i kommunen, som vert gjort av 
BKK. Ho peika på at dei felte trea berre vert liggjande, og at dette er eit miljøproblem både med 
omsyn til CO2-utslepp og estetisk. Ho nemnde linjetrasèar ved stiane til Raudvatnet og Åsen som 
eksempel på område med slik hogst/skogrydding. Ho spurde om kommunen kan stilla krav til BKK om 
at det vert rydda etter slik hogst/skogrydding. Rådmann Charlotte Hageberg orienterte om at 
administrasjonen har vore i kontakt med BKK, som har lova å sjå på dette. Rådmannen vil orientera 
kommunestyret når BKK har svart. 
 
 
 
KS- 016/2020 Vedtak: 
Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering. 

 

 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:  

·  Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. 

·  Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering. 

 
Oversikt over faste saker:  
Godkjenning av innkalling og sakliste. 
Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte. 
Delegerte vedtak/referatsaker. 
Utvalet sitt kvarter. 
 
 


